
ZARZĄDZENIE NR 48/2023 
WÓJTA GMINY MNIÓW 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Mniów na 2023r. 

 Na  podstawie art.  222 ust. 4 oraz art. 257 pkt  3 ustawy  z  dnia   27 sierpnia  2009  roku  o  finansach  
publicznych  (j.t. Dz.  U. z  2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz § 12  pkt 1 i 3   uchwały  Nr 376/LIV/2022  
Rady  Gminy  Mniów  z  dnia 29 grudnia  2022  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Mniów na  
2023  rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 r. według załącznika Nr 2. 

§ 2. Dokonuje sie zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 20.000,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mniów 
 
 

Piotr Wilczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 898DC1EF-B82A-4F15-8A5F-AA9536D2E410. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

0,00

40095 0,00

40 950,00

7 100,00

1 004,00

-49 054,00

0,00

60016 0,00

10 000,00

-10 000,00

60017 0,00

5 000,00

-5 000,00

15 000,00

70005 15 000,00

15 000,00

0,00

75095 0,00

-1 758,00

1 408,00

350,00

-20 000,00

75818 -20 000,00

-20 000,00

0,00

80101 -3 668,00

-3 668,00

-10 000,00

10 000,00

80103 10 000,00

10 000,00

80104 -10 000,00

-10 000,00

80113 0,00

-3 000,00

3 000,00

80149 3 668,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

4270 Zakup usług remontowych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

Dowożenie uczniów do szkół

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Przedszkola 

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

Szkoły podstawowe

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4810 Rezerwy

801 Oświata i wychowanie

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

750 Administracja publiczna

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4300 Zakup usług pozostałych

Drogi wewnetrzne

Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

600 Transport i łączność

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dział Paragraf Treść

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Nr dokumentu Zarządzenie nr 48/2023 Wójta Gminy MNiów

Data podjęcia 2023-07-10

Rodzaj Plan wydatków

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 48/2023

Wójta Gminy Mniów

z dnia 10.07.2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 898DC1EF-B82A-4F15-8A5F-AA9536D2E410. Podpisany Strona 1



800,00

200,00

3 000,00

-332,00

0,00

85295 0,00

-2 986,42

-238,32

-25 774,79

-2 021,95

-13 378,55

-1 050,19

42 139,76

3 310,46

5 000,00

92195 5 000,00

5 000,00

Razem: 0,00

4270 Zakup usług remontowych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

4227 Zakup środków żywności

4229 Zakup środków żywności

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 898DC1EF-B82A-4F15-8A5F-AA9536D2E410. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 48/2023 WÓJTA GMINY MNIÓW z dnia 10 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


